CHI CỤC THỦY SẢN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐTDVC-CCTS Cần Thơ, ngày 06 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí

sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng người làm việc tại Liên Trạm Thủy sản

trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND  ngày 11 tháng 01 năm 2022

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 428/KH-CCTS ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Chi

cục Thủy sản thành phố Cần Thơ về việc tuyển dụng người làm việc tại Liên

Trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm

2023.

Căn cứ Công văn số 1550/SNN&PTNT-VP ngày 21 tháng 06 năm 2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Cần Thơ Về việc thẩm

định, phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-CCTS ngày 11 tháng 09 năm 2023 của Chi

cục Thủy sản thành phố Cần Thơ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng người

làm việc tại Liên Trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần

Thơ đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-HĐTDVC-CCTS ngày 12 tháng 09 năm

2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc thành lập Ban giúp

việc Hội đồng tuyển dụng người làm việc tại Liên Trạm Thủy sản trực thuộc Chi

cục Thủy sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Biên bản về việc họp Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ

tuyển dụng người làm việc tại Liên trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản

thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023 được lập vào ngày 12 tháng 9 năm 2023 và

Biên bản về việc bàn giao kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển kỳ tuyển

dụng người làm việc tại Liên trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành

phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023 được lập vào ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ban

Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;

Căn cứ Thông báo số 706/TB-HĐTDVC-CCTS ngày 18 tháng 09 năm

2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức về Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển kỳ tuyển dụng người làm việc tại Liên Trạm Thủy sản thuộc Chi cục Thủy

sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023;

2

Căn cứ Thông báo số 708/TB-HĐTDVC-CCTS 18 tháng 09 năm 2023

của Hội đồng tuyển dụng viên chức về Triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển

kỳ tuyển dụng người làm việc tại Liên Trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy

sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023;

Căn cứ Biên bản Về việc kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng người làm việc

tại Liên trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần Thơ đợt 1

năm 2023 được lập vào ngày 22 tháng 09 năm 2023 và Biên bản Về việc bàn

giao kết quả kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng người làm việc tại Liên trạm Thủy

sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023 được lập

vào ngày 22 tháng 09 năm 2023 của Ban kiểm tra sát hạch.

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-CCTS ngày 27 tháng 09 năm 2023 của Chi

cục Thủy sản thành phố Cần Thơ Về việc công nhận kết quả tuyển dụng kỳ

tuyển dụng người làm việc tại Liên Trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản

thành phố Cần Thơ đợt 1 năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo công nhận kết quả trúng tuyển

và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng người

làm việc tại Liên Trạm Thủy sản trực thuộc Chi cục Thủy sản thành phố Cần

Thơ đợt 1 năm 2023.

(Đính kèm danh sách)

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở Chi cục Thủy sản, số

189 đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần

Thơ, đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (http://cantho.gov.vn/wps/portal/sonn), Chi cục Thủy sản thành phố Cần

Thơ (http://thuysancantho.vn) và thông báo đến cá nhân thí sinh được biết.

1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo công nhận kết

quả trúng tuyển, người trúng tuyển phải đến Chi cục Thủy sản thành phố Cần

Thơ để hoàn thành hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có); Trường hợp người trúng tuyển có bằng

tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà

tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế

chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển. Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi

gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng,

chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Chi cục

Thủy sản thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp

http://cantho.gov.vn/wps/portal/sonn
http://thuysancantho.vn/

3

và Phát triển nông thôn (http://cantho.gov.vn/wps/portal/sonn), Chi cục Thủy

sản thành phố Cần Thơ (http://thuysancantho.vn) và không tiếp nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thời gian và địa điểm cụ thể để người trúng tuyển hoàn thành hồ sơ tuyển

dụng như sau:

- Địa điểm: Chi cục Thủy sản thành phố Cần Thơ (Số 189 đường Nguyễn

Văn Cừ, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ); Số điện thoại:

02923.810763;

- Thời gian: Từ ngày 28 tháng 09 năm 2023 đến hết ngày 28 tháng 10 năm

2023 (Trong giờ hành chính).

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT TPCT (Để b/c);

- Trang Website Sở NN&PTNT TPCT;

- Phòng Thí nghiệm (trang web CCTS TPCT);

- Cá nhân Thí sinh;

- Niêm yết tại trụ sở CCTS;

- Lưu: VT, HCTH.(NHTP,01)

 TM. HỒI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hải

CHI CỤC TRƯỞNG

http://cantho.gov.vn/wps/portal/sonn
http://thuysancantho.vn/

CHI CỤC THỦY SẢN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2023

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC CHI CỤC THỦY SẢN THÀNH PHỐ CẦN THƠ ĐỢT 1 NĂM 2023

Yêu cầu tuyển dụng
Thông tin người nộp phiếu đăng

ký dự tuyển

Kết quả

kiểm tra

hồ sơ

(Vòng 1)

Điểm

phỏng

vấn

(Vòng 2)

Trúng

tuyển

Ghi

chú
Vị trí việc làm Trình độ

Chỉ

tiêu
Họ và tên

Giới

tính
Ngày sinh

Quản lý thủy

sản (chức danh

nghề nghiệp Kỹ

sư hạng III, mã

số V.05.02.07)

- Có bằng tốt nghiệp đại

học trở lên ngành thủy

sản, nông học.

- Có kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin cơ

bản tương đương trình độ

A và sử dụng được ngoại

ngữ.

01
Nguyễn Thị

Như Ý
Nữ 12/08/1997

- Chuyên

ngành:

Đạt

- Ngoại

ngữ: Đạt

- Tin

học: Đạt

80 X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:53:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trần Thanh Hải<tthai@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:59:05+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:59:11+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:59:15+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:59:21+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:59:31+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:01:51+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:02:00+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Chi cục Thủy sản<ccts@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!